

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41674418

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,09 RON - 840,09 RON

Descriere: BIOCARPET 750ML - 1*7.15=7.15 BURETI VASE 2/SET - 10*1.10=11.00 CLOROM 200BUC - 5*33.62=168.10 CALGON 500G - 1*8.83=8.83 CLOR ACE 2L - 5*5.89=29.45 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*75.64=75.64 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*5.72=28.60 DOMESTOS 750ML - 5*5.05=25.25 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 20*2.69=53.80 GALEATA 13L+STORCATOR - 2*7.99=15.98 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 3*10.93=32.79 LAVETE UMEDE 3/SET - 10*3.11=31.10 MANUSI MENAJ - 10*2.11=21.10 MATURA MILADY - 3*4.29=12.87 MOP BUMBAC 250G - 6*3.37=20.22 PEAK WC GEL 750ML - 5*5.89=29.45 RIVEX PARCHET 1L - 5*10.51=52.55 SACI 50/60/50 35L - 10*3.20=32.00 SACI 70/110/10 120L - 10*4.04=40.40 SANO FORTE PLUS - 5*12.61=63.05 SANO GEAM 1L - 5*8.41=42.05 SANO X PRAF 600G - 2*4.61=9.22 SANO DRAIN LIQUID 1L - 1*8.83=8.83 SET TOALETE - 3*3.37=10.11 SPALATOR INOX - 5*2.11=10.55
